
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26 мая 2025 года № 297 

с. Лешуконское 

 

 

 

 

 

Об утверждении плана противодействия коррупции в  

Лешуконском муниципальном округе на 2025-2028 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» администрация Лешуконского 

муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в 

Лешуконском муниципальном округе на 2025-2028 годы. 

2. Контроль исполнения мероприятий плана возложить на начальника 

отдела правовой и антикоррупционной деятельности администрации округа.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава  

Лешуконского муниципального округа  А.Ю. Мартынов 

 

 


